Ata 07/2019 1

Aos vinte e cinco dias do mês de junho de dois mil e dezenove, reuniram-se nas 2

dependências do CRAS – Centro de referência da Assistência Social os membros da 3

comissão Eleitoral da Eleição do conselho tutelar ano 2019  para deliberar sobre o 4

seguinte assunto: Conferência (dos in) documental dos candidatos para candidato, logo 5

após a Conferência a documentação de cada candidato,  foi lido os nomes de cada 6

inscrito para o pleito que foram os seguintes nomes: Adriele Feistel Lucatelli, Almir 7

Rogério dos Santos, Franciele Aparecida Walter, Francisco Eugênio Canesin, Gedyel 8

Eliabe de Castro, Helene Fusiger, Ivani Wons Moré, Jocemar Vieira Kauana Cristina 9

Dalben, Lecir da Silva de Souza, Maiara Cristina Ferrari, Mariluz de Oliveira de Silva, 10

MiltonJosé Locatelli, Nara Keila da SilvaWalascheski, Rejane Beatriz Hryciuk 11

Gonçalves, Santo Saluir da Silva, Silvania Paglioche dos Santos. Sem mais para o 12

momento, encerro esta ata que segue por mim e pelos demais presentes: Jucieli da 13

Silva , em tempo ficou decidido pela  comissão eleitoral que o art. 3.1-item X do edital 14

de convocação 01/2019 a frequência prévia no curso de capacitação seria de 100% 15

para ser considerado apto, Loiri Albanese Moraes, Scheila A. Schimitt, Jucieli, Maria da 16

Rosa, Marco Aurélio Gazzoni Ana Paula DahmerPereira, Solange Maria Ilkiu. 17